2-09-2025 1/1
KARTA KATALOGOWA
BCS-P-LSIPO30
Zewnętrzny głośnik IP 30W
Zasilanie 12VDC 2.5A / 24VDC 1.4A / PoE802.3at
130 dBSPL, 8 Ω, 300Hz~12.5kHz
Wbudowany mikrofon, wejście audio RCA, 2 wejścia alarmowe
RJ45(10/100Mbps)
Dwukierunkowe audio
G.711U, MP3, WAV, pamięć 64MB
IPv4, HTTP, HTTPS, DNS, SSL/TLS, TCP, UDP, DHCP, UPnP, ARP, SSH, ONVIF, RTSP,
RTP, LAPI
Warunki pracy -30°C~55°C, max 90%RH, IP66
Wymiary 282×205×285mm
Indeks:  12931
GTIN13/EAN13:  5904890716261
URL: https://bcs.pl/pl/oferta/4506-bcs-p-lsipo30-5904890716261.html
Szczegóły produktu
Nazwa Urządzenia BCS-P-LSIPO30
Linia produktowa BCS POINT